
Отдел образования Городишенского района 

МБОУ СОШ № 1 

ПРИКАЗ 

02.09.2019                                                                           №  279/1 

р.п. Чаадаевка 

«Об организации работы психолого - медико - педагогического консилиума 

ПМПК» 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 

комплексной психолого - педагогической и медико - социальной помощи, на 

основании письма от 27.03.2000 года 2/901-6 «О психолого - медико - 

педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения»  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум (ПМПк) МБОУ 

СОШ №  1 р.п. Чаадаевка в следующем составе: 

- Вяселева А.М. - заместитель директора по УВР; 

- Волкова А.А. - социальный педагог; 

- Исайко И.А.-медицинский работник; 

- Кананова Т.В. - заместитель директора по ВР; 

- Кананова Т.В. - инспектор по защите детства. 

 

2. Назначить председателем консилиума Кананову Т.В. - заместителя 

директора по ВР. 

3. Председателю психолого-медико- педагогического консилиума вменить в 

обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением 

о деятельности психолого - медико - педагогического консилиума. 

4.Утвердить план работы школьного ПМПк. 

5. Специалистам вести учетную документацию психолого - медико - 

педагогического консилиума в соответствии с Положением о 

психологомедико - педагогическом консилиуме. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                         О.Н. Малиновская 

 

 

 

В дело №01-02 

   


